АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	28.02.2019
	                                                     №  63

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об ограничении дорожного движения по улице Ленинской с.Первомайского Первомайского района Томской области
Рассмотрев заявление и.о. заведующего филиалом ОГБПОУ «ТАК»                     Т. А. Бузимовой от 26.02.2019 года   о закрытии дорог, в связи с проведением работ по спиливанию деревьев:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Ограничить движение в с.Первомайское Первомайского района Томской области  02.03.3019 года с 14-00 до 17-00 (согласно схемы):

- ул.Ленинская от магазина «Кулинария» до торгового центра (бывший магазин «Поляна»).

    2.Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение  http://www.pervomsp.ru/
    3. Информировать   начальника  отделения полиции №7 МО «Асиновский» И.В.Субботина об ограничении дорожного движения.
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста  И.П.Тимофеева.

Глава Первомайского

сельского поселения

              С.И. Ланский
О.С.Пальцева

21860